
Zarządzenie  Nr 813/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 grudnia 2025 r.

w sprawie przekazania własności wyposażenia szkół.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm. ) w związku z § 4 Porozumienia z dnia 5 
czerwca 2025 r. zawartego pomiędzy Miastem Kalisz a Ministrem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 4996 ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam Panią Ewelinę Dudek – Naczelnika Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza 
do czynności, o których mowa w § 4 ust. 1 Porozumienia z dnia 5 czerwca 2025 r ( Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 4996 ), w związku z  przekazaniem wyposażenia kaliskich 
szkół artystycznych do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


